PAGE
ПРОЕКТ

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     _________________    _________№

	_________________ № _________

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О тарифах на тепловую энергию
В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»,  от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от ____ ________ 2009 г. № ____ Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2010 год:
1.1. тариф на тепловую энергию, производимую электростанциями в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии открытого акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 5» на территории Чувашской Республики, в размере 421,97 руб../Гкал (без НДС);
1.2. тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Чувашской Республики открытым акционерным обществом «Территориальная генерирующая компания № 5» , согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановления Республиканской службы по тарифам от:
25 мая 2009 г. № 28-7/э «О тарифах на тепловую энергию», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 28 мая 2009 г., регистрационный
№ 465.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 г., но не ранее чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                     А.В. Журавлев

Приложение

к постановлению Государственной службы
 Чувашской Республики

 по конкурентной политике и тарифам

от ____ ________ 2009 года № ______
Т А Р И Ф Ы

на тепловую энергию, поставляемую потребителям Чувашской Республики открытым акционерным обществом

«Территориальная генерирующая компания №5»

	№ пп
	Потребители
	Тариф на тепловую энергию, руб./Гкал

	Горячая вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	От 1,2 до 2,5 кг/см2
	От 2,5 до 7,0 кг/см2
	От 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,00  кг/см2

	1.
	Потребители, финансируемые за счет средств бюджетов соответствующих уровней
	489-34
	х
	475-50
	х
	х
	х

	2.
	Иные потребители

	2.1.
	Оптовые потребители - перепродавцы для последующей реализации потребителям, расположенным в г. Чебоксары и г. Новочебоксарск
	489-34
	х
	х
	489-34
	х
	х

	2.2.
	Прочие потребители
	489-34
	х
	475-50
	489-34
	х
	х

	Примечание:
	Тарифы установлены без налога на добавленную стоимость.

_972555888.doc
[image: image1.png]